新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：張小姐
電話：03-5518101分機3063

受文者：本府勞工處

發文日期：中華民國108年3月11日
發文字號：府勞資字第1083910893號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本府配合勞動部辦理「108年度勞動基準法令研習會」，
敬請轉知相關所屬會員事業單位，歡迎踴躍報名參加，相
關資訊詳如說明，請查照。

說明：
一、依據勞動部108年02月13日勞動條1字第1080130137號函辦

理。
二、研習重點：以勞動基準法之一般概述與實務研析（含工

資、工時、童工、特別保護等）及勞動基準法修法內容為
研習重點。

三、參加對象：由各協辦單位邀請轄區內餐飲業、醫療保健服
務業、保全服務業、幼兒園、儲配運輸物流與汽車貨運
業、汽車客運業、連鎖式便利商店業、零售式量販業、養
護機構、勞動派遣業等。

四、辦理相關事項如下：
(一)時間：108年4月19日（星期五）上午9時40分至下午

16時。
(二)地點：本縣工商大樓新竹縣總工會禮堂（竹北市縣政八

街77號3樓)。
(三)本研習會招收學員約100個名額，額滿為止；相關課程

表及活動報名，請至本府全球資訊網/勞工處/活動訊息
項 下 參 閱 ， 並 逕 自 連 結 網 址 進 行 報 名 ：
https://goo.gl/forms/DDymgdBtVEU1wWMH2。

(四)為配合環保政策，當日請自備環保杯。
五、為避免資源浪費，已報名者若不克參加請來電取消報名。

正本：新竹縣一二級機關群組、新竹縣各鄉鎮市公所群組、新竹瓦斯股份有限公司、

新竹縣工業區廠商協進會、經濟部工業局新竹工業區服務中心、新竹縣工業
會、新竹縣商業會、新竹縣產業總工會、社團法人新竹縣勞資關係協會、社團

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

法人新竹縣勞資和諧促進會、社團法人新竹縣專業技能教育協會
副本：本府教育處（請協助張貼公告供幼兒園知悉）、新竹縣長期照顧管理中心(請協

助轉知轄內醫療院所及養護機構)、本府勞工處

第2頁  (共2頁)